
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 120/2011 – (PMRC) 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 062/2011 (PMRC) 
 
Objeto: A contratação de serviços de jornal com periodicidade 
diária, para publicação de Atos Institucionais, Obras e 
Campanhas Oficiais das Secretarias Municipais de Ribeirão Claro, 
Estado do Paraná. 
Contratada: EDITORA JACAREZINHO LTDA – ME 
CNPJ/MF: 06.330.639/0001-11 
Valor: R$ 11.000,00 (Onze mil reais) 
Pagamento: 15 (quinze) dias contados após a entrega dos 
produtos e mediante apresentação de Nota Fiscal. 
Vigência: 22 de Agosto de 2011 a 21 de Fevereiro de 2012. 
Assinatura: 22 de Agosto de 2011. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  120/2011 – (PMRC)


